

ÅRSREDOVISNING

för D & J Event AB

Org.nr. 559376-1496

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Diana Lohmer, Styrelseledamot
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att anordna skräddarsydda arrangemang, event samt tillställningar, där vi vänder oss till både företag och privatpersoner samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Nacka, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamhetens omsättning minskat avsevärt jämfört med föregående år. Detta beror huvudsakligen på ett lägre antal försäljningar än förväntat. Flera repetitioner och förberedelser har genomförts i syfte att behålla eller öka efterfrågan, men då verksamheten till stor del riktar sig mot nya företagskunder och erbjuder skräddarsydda evenemang, varierar uppdragsvolymen naturligt från år till år. Företagsevent av den karaktär som erbjuds är ofta engångsinsatser eller genomförs med låg frekvens, vilket gör återkommande kunder mer ovanliga.

För att säkerställa långsiktig stabilitet och återhämta omsättningen har bolaget fortsatt satsa på relationsbyggande och synlighet, eftersom kontinuerlig marknadsföring är avgörande för bolagets överlevnad. Arbetet med att etablera nya kundrelationer pågår aktivt och förväntas ge effekt på längre sikt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	68 000	196 000	65 900
Resultat efter finansiella poster	-10 295	81 292	32 388
Soliditet (%)	83,19	70,05	79,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	25 656	63 225	113 881
Utdelning		-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning		63 225	-63 225	0
Årets resultat			-11 790	-11 790
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>38 881</u>	<u>-11 790</u>	<u>52 091</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	38 881
Årets resultat	<u>-11 790</u>
	27 091

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>27 091</u>
	27 091

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 000	196 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 000	196 000
Rörelsekostnader			
Direkta verksamhetskostnader		-19 653	-76 760
Övriga externa kostnader		-58 912	-38 068
Summa rörelsekostnader		-78 565	-114 828
Rörelseresultat		-10 565	81 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	120
Summa finansiella poster		270	120
Resultat efter finansiella poster		-10 295	81 292
Resultat före skatt		-10 295	81 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 495	-18 068
Årets resultat		-11 790	63 224

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

11 000

Övriga fordringar

18 654

8 777

Summa kortfristiga fordringar

18 654

19 777

Kassa och bank

Kassa och bank

43 962

142 776

Summa kassa och bank

43 962

142 776

Summa omsättningstillgångar

62 616

162 553

SUMMA TILLGÅNGAR

62 616

162 553

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 881	25 656
Årets resultat		-11 790	63 225
Summa fritt eget kapital		27 091	88 881
Summa eget kapital		52 091	113 881
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	9 341
Skatteskulder		0	8 630
Övriga skulder		10 525	30 701
Summa kortfristiga skulder		10 525	48 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 616	162 553

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nacka

Diana Dulau Lohmer
Diana Dulau Lohmer

2025-06-24